
Nabídka číslo: 201609160003 hlavní koordinátor: A. Hruška
3plus interier, s.r.o.
Tel.: 724 878 662, 724 878 087

Akce: CHLADÍRNY MICHLE E-mail: obchod@3plusinterier.cz
Nabídka chladírenských a mrazírenských PUR panelů E-mail: hruska@3plusinterier.cz
Nabídka chladírenských a mrazírenských dveří (posuvné) Zpracovali: technik OTS Jaroslav Pešek
 + chladírenské poloizolační dveře  technik CHJ Pavel Protiva
Poř. Název jedn. sleva poč. Celkem poznámky
číslo Komentář množství v % ks bez DPH

1 Mrazírenské sendvičové PUR panely 775 m2 7 356,30 256 803,20 Kč
PUR-W-ST   100/1100

RAL provedení 9010, povrch polyester 25 um
montáž PERO-DRÁŽKA

2 Chladírenské sendvičové PUR panely 738 m2 7 1061,60 728 618,60 Kč
PUR-W-ST   80/1100

RAL provedení 9010, povrch polyester 25 um
montáž PERO-DRÁŽKA

3 Mrazírenské posuvné dveře 1100x2100 bez zámku 55 125 10 4 198 450,00 Kč
instalace systému externích čip. karet - bude naceněno 0 4

4 Chladírenské posuvné dveře 1100x2100 bez zámku 47 025 10 21 888 772,50 Kč
instalace systému externích čip. karet - bude naceněno 0 21

5 Chladírenské poloizolační dveře 1100x2100 bez zámku 24 187 10 2 43 536,60 Kč
instalace systému externích čip. karet - bude naceněno

2 116 180,90 Kč

Součástí nejsou elektronické zámky na čipové karty. Cenová nabídka přijde ze zahraničí (It) do 7 dnů.
Součástí není zatím montáž a expediční dveře s těsnícím límcem na míru vozům investora.

PC / ks

Celkem za PUR panely a chlad.+ mraz. dveře

1.



Akce: CHLADÍRNY MICHLE
Nabídka technologie
Technologické řešení chladících i mrazících okruhů
Poř. Název jedn. sleva poč. Celkem
číslo Komentář množství v % ks bez DPH

6 Okruh chladíren a expedice 1 087 601 1 2 1,00 1 065 849,00 Kč
součet všech položek

7 Okruh mrazíren 842 758 1 2 1,00 825 903,00 Kč
součet všech položek

8 Montáž a montážní materiál 446 890 1 2 1,00 437 952,00 Kč
součet všech položek

9 Oživení, zprovoznění, zaškolení 21 300 1 2 1,00 20 874,00 Kč
součet všech položek

10 Monitoring - za příplatek 50 900 1 0,00 Kč
GSM , XWEB

není v nabídce započítán

Akce: CHLADÍRNY MICHLE  - stavba PUR panelů (montáž + spojovací materiál)
Poř. Název jedn. sleva poč. Celkem
číslo Komentář množství v % ks bez DPH

11 Montáž chladírenských PUR panelů dle projektu 398 000 1 2 1,00 390 040,00 Kč
 v ceně montážní materiál, dopravné + ubytování
(cena zatím nepřesná, upřesnění provede mistr montážní
čety do 21.9.2016)

PC / ks

PC / ks

2.



Akce: CHLADÍRNY MICHLE  - dodávka PUR panelů, stavba PUR panelů (montáž + spojovací materiál), 
dodávka a stavba chladící a mrazící technologie 

Standardní záruční i pozáruční podmínky
Ceny uvedeny bez DPH a dopravy
Ceny uvedeny bez zámkového čipového systému zamykání a odemykání chladírenských a mrazírenských dveří
Ceny uvedeny bez límcových izolačních vratových systémů v expedičním oddělení 

Před stavbou PUR panelových boxů a před stavbou technologie jsou nutné stavební úpravy podlah a vytyčení 
přípojných míst

Za 3plus interier, s.r.o.
Nabídku zpracovali: Jaroslav Pešek  technik  (PUR)

Pavel Protiva   technik  (SCHJ)
Antonín Hruška  (manažer a koordinátor projektu)

V Praze dne: 18.9.2016

Cenová rekapitulace nabídky 4 856 798,90 Kč12

3.


